18 juin 1689. Gardel., 3040 ou 3189. Bomana Genuflexionis. Décret

d'Urbain VIII, en tcte du Missel. — * S. C, 2 août 1605, Gardel., 65 ou

2H, in Tullen,; 66 ou 212, in Lauden, 6 sept. 1603, Gardel., 71 ou

217, in Eginatien, 10 janv. 1604, Gardel., 80 ou 226, in Savonen.; 83

ou 230, in Salamantina, 19 juin 1664, Gardel., 97 ou 243, in Man-
tuana. 11 juin 1605, Gardel., 120 ou 266, Hispaniarum. 17 juin 1606,

Gardel., 171 ou 318, in Elhoren. 28 avril 1607, Gardel., 195 ou 342, in

Mediolanen, 9 mai 1609, Gardel., 235 ou 382, in Lucerina, 17 sept.

1611, Gardel., 297 ou 944, in Brundusina.
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(( offerunt Unigeniti Filii qui nostram morlalitatem induit,

« verum etiam ut sacras cseremonias in rubricis prsescriptas

« sedulopieque observent. Id etiam necessario requiritur, ne

c Saçerdos, interhominesDeumquepositus ad ipsius iracun-

« diam sedandam, si negligenter immodesteque suomunere

« fungatur, Deum magis irritet ^ »

27. Qu'il ne perde jamais de vue et relise aussi bien sou-

vent ce décret du saint Concile de Trente, et qu'il ait à ja-

mais ces sublimes instructions profondément gravées dans

son cœur. « Quanta cura adhibenda sit ut sacrosanctum

« Missse Sacrificium omni religionis cultu ac veneratione

« celebretur quivis facile existimare poterit qui cogitarit

a maledictum in sacris Litteris eum vocari qui facit opus

« Dei negligenter. Quod si necessario fatemur nullum aliud

« opus adeo sanctum ac divinum a Christi fidelibus tractari

« posse quam hoc ipsum tremendummysterium, quo vivifica

« illa Hostia, qua Deo Patri reconciliati sumus, in altari per

(( Sacerdotes quolidie immolatur ; satis etiam apparet om-

et nem operam et diligentiam in eo ponendam esse, ut quanta

(( maxime fieri potest interiori cordis munditia et puritate,

a atque exteriori devotionis ac pietatis specie peragatur.

« Cum igitur multa jam sive temporum vitio, sive hominum
(( incuria et improbitate, irrepsisse videantur, qu3e a tanti

{( Sacrificii dignitate aliéna sunt, ut ei debitus honor, et

<( cultus ad Dei gloriam et fidelis populi sedificationem resti-

« tuatur, decernit sancta Synodus ut Ordinarii locorum Epi-

« scopi ea omnia prohib^re atque e medio toUere sedulo

« curent ac teneantur qure vel avaritia idolorum servitus vel

« irreverentia, qua3 ab impietate vix sejuncta esse potest,

« vel superstitio, verse pietatis falsa imitatrix, induxit. At-

<( que, ut multa paucis comprehendantur, in primis, quod

« ad avaritiam pertinet, cujusvis generis mercedum condi-

« tiones, pacta, et quidquid pro Missis novis celebrandis

« datur, necnon importunas atque illiberales eleemosynarum

* LeUie (le Clément XI, 10 mars 1703.
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« exactiones potius quam postulationes, aliaque hiijusmodi

« quae a simoniaca labe, vel certe a turpi quaestu non longe

(( absunt, omnino prohibeantur. Deinde, ut irreverentia

(( vitetur, singuli in suis diœcesibus interdicant ne oui vago

« et ignoto Sacerdoli Missas celebrare liceat. Neminem prse-

(( terea, qui publiée et notorie criminosus sit, aut sancto

(( altari ministrare, aut sacris interesse permittant, neve pa-

« tiantur privatis in domibus, atque omnino extra eccle-

(( siam, et ad divinum tantum cultum dedicata oratoria ab

(( eisdem Ordinariis designanda et visitanda sanctum hoc

« Sacrificium a Ssecularibus aut Regularibus quibuscumque

(( peragi, acnisi prius quiintersint, decenter composite cor-

i( poris habitu, déclaraverint se mente etiam, devoto cordis

(( affectu, non solum cdrpore adesse. Ab ecclesiis vero mu-

<( sicas eas, ubi sive organo sive canlu lascivum aut impu-

re rum aliquid miscetur, item sseculares omnes actiones,

(( vana atque adeo profana colloquia, deambulationes, stre-

(( pitusvclamores arceant, ut domus Dei vere domus ora-

« tionis esse videatur ac dici possit. Postremo, ne super-

(( stitioni locus aliquis detur, edicto et pœnis prsepositis

(( caveant ne Sacerdotes aliis qiiam debitis horis célèbrent,

« neve ritus alios aut alias cseremonias et preces in Missarum

(( celebratione adhibeant, prseter eas quse ab Ecclesia pro-

(( batae, ac frequenti et laudabili usu receptse fuerint. Qua-

« rumdam vero Missarum, et candelarum certum numerura

(( qui magis a superstitioso cultu quam a vera religione

« inventus est, omnino ab ecclesia removeant, doceantque

« populum, quis sit et a quo potissimum proveniat sanctis-

(( simi hujus Sacrificii tam pretiosus ac cœlestis fructus.

(( Moneant etiam eumdem populum ut fréquenter ad suas

« parochias, saltem diebus dominicis et majoribus festis, ac-

« cedat. Hsec igitur omnia quse summatim enumerata sunt

(( omnibus locorum Ordinariis ita proponuntur, ut non so-

« lum ea ipsa, sed qusecumque alla hue perlinere visa fue-

« rint, ipsis pro data sibi a sacrosancta Synodo potestate, ac

a etiam ut delegati Sedis Apostolicae, prohibeant, mandent,

i.
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« corrigant, statuant, atque ad ea inviolate servanda censii-